
 

  Исполнительный комитет Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 

                                                                                                              

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

№21                                                            от 20.09.2022г.                                               

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги "предоставление земельного 

участка для погребения умершего", утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского 

муниципального района РТ от 14.06.2018 № 9     

    

В соответствии с Федеральным законом  от 30 декабря 2020 года N 509-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Исполнительный комитет Среднеюрткульского сельского 

поселения  Спасского муниципального района РТ 

 

  Постановляет: 

  

1. Внести административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги "предоставление земельного участка для погребения 

умершего", утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ от 14.06.2018 № 9 следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 17 Регламента дополнить абзацем третьим следующего 

содержания: 

«Предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 

7_2 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если 

нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является 

необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных 

случаев, установленных федеральными законами.". 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Спасского 

муниципального района http:// www. spasskiy.tatarstan.ru,, на официальном 

сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru). 

 

 

 

 



 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

       
 

 

. 

 


